

Faaborg, den 07.04.2014

Pressemeddelelse fra Foreningen Als-Fyn Broen den 07.04.2014

Foreningen Als-Fyn Broen forstærker bestyrelsen

Bestyrelsen i Foreningen Als-Fyn Broen er netop blevet forstærket, idet der indtræder et nyt bestyrelsesmedlem fra Nordtyskland. Foreningen Als-Fyn Broen arbejder for etablering af en fast forbindelse mellem Als og Fyn, som skal skabe vækst og udvikling i området.

Det nye medlem af bestyrelsen er arkitekt Glenn W. Dierking fra Flensborg, fortæller foreningens formand, Mogens K. Nielsen. Han siger, at Als-Fyn broen ikke kun er et trafikprojekt, men at den faste forbindelse er vigtig for at skabe dynamik og nye muligheder på Fyn og i Sønderjylland.

Mogens K. Nielsen understreger, at broen ikke kun vil skabe bedre sammenhæng i Region Syddanmark, men at den også vil være med til at forstærke forbindelsen til Tyskland og styrke samarbejdet over grænsen.

I Nordtyskland kan man også se udviklingsmuligheder med den faste forbindelse. En af fortalere for Als-Fyn broen er Flensborgs overborgmester, Simon Faber.

På Foreningen Als-Fyn Broens generalforsamling i slutningen af februar 2014 blev det besluttet, at bestyrelsen kunne finde et nyt medlem fra Nordtyskland. Vi har nu fundet det nye bestyrelsesmedlem og er glade for, at vi har fået Glenn W. Dierking med i foreningens bestyrelse som repræsentant for Nordtyskland, siger Mogens K. Nielsen.

Glenn W. Dierking udtaler, at han med Als-Fyn broen kan se perspektiver for Nordtyskland og Flensborg-området, og at den faste forbindelse kan være med til at styrke forbindelserne til Danmark til glæde for begge lande.

Billedtekst:

Glenn W. Dierking fra Flensborg er nyt bestyrelsesmedlem i Foreningen Als-Fyn Broen.

Om Foreningen Als-Fyn Broen:

Foreningen blev stiftet i juni 2013.

Foreningens mål er etablering af en fast forbindelse mellem Als og Fyn med tilhørende vejanlæg påbegyndt senest i 2020.



Bestyrelsen er sammensat af personer fra Sønderjylland, Fyn og Nordtyskland.
Foreningen vil organisere og samle de positive kræfter, som arbejder for den faste forbindelse.
Foreningen er uafhængig af partipolitik.
Hjemmeside: www.als-fynbroen.dk

Bestyrelsen er sammensat således:

Mogens K. Nielsen, Faaborg (formand)
Erling Lundsgaard, Sønderborg (næstformand)
Henrik Juul Nielsen, Nordborg (kasserer)
Jens Møller, Faaborg (sekretær)
C. C. Nielsen, Odense
Henrik T. Nielsen, Sønderborg
Ove Engstrøm, Svendborg
Petter Astrup, Nordborg
Glenn W. Dierking, Flensborg

Med venlig hilsen

Foreningen Als-Fyn Broen

Mogens K. Nielsen, formand

Kontaktperson:

Mogens K. Nielsen

Telefon: 21641165

Mail: formand@als-fynbroen.dk